
r
I
I

I

I

I

I

I

~r

I!

1I

I'

Ir
Ir
,

~\

I
I

I
I

HAU P T G R U P P E 1 RAHMEN

HAND- UND FUSSHEBELWERK

. Rahmen

45-~
46-~

44-'

13 47

.1
15

~
58-@.) @-60

57-@ &-61
56-1 .

64

63
65
66

67

@
@

J

6

~~~; ~1 .. .
, . 8

12

'?-

Bildtafel 34

Ne, '''ruq 11
Typ 3

1 - 2

--

www.ty
p3

.in
fo



HAUPTGRUPPE 1

Bild Ersatztei le-Nr.

RAHMEN

HAND- UND FUSSHEBELWERK

Benennung Stück Typ und Modell

"'i

(2)

(1) 311 700027

(1) 312700021

311 700 027 A

(1) 312700027

(1) 312 700 027 A

N 20 027 1

311 801 401

Bi Idtafel 34

Nochtrag 11

RAHMEN

Rahmen ohne Fahrschemel

mit Dämpfung

bis Fg. -Nr. April 1972
mitverwenden:

bis Fg.-Nr. 221 974

311 798 001/011 A und 2 St~ck 311 255 547/

311 255 553/563

ab Fg.-Nr. 221 975 bis 483 592
311 798 00l/011 A

abFg."Nr. 315000001 bis 316 500 000
311 798011 A

zusätzlich bis Fg.-Nr. 317500000
311 711 25 1

zusätzlich bis Fg.-Nr. 315048 101
311 711 707 D

Rahmen ohne Fahrschemel

bis Fg.-Nr. 221 974

Rahmen ohne F.ahrschemel

mit Dämpfungen

ab Fg. -Nr. Mai 1972

Rahmen ohne Fahrschemel

mit Dämpfung

bis Fg. .Nr. April 1972
mitverwenden:

bis Fg.-Nr. 221 974
312798 00l/311 798 Oll A und 2 Stück

311 255 547/553/563

ab Fg.-Nr. 221 975 bis 483 592

312 798 00l/3 11 798 0 11 A

ab Fg.-Nr. 315000001 bis 316500000
311 798 011 A .

zusätzlich bis Fg.-Nr. 317500000

311 711 251

zusätzlich bis Fg.-Nr. 315048 101

311 711 707.D

Rahmen ohne Fahrschemel

mit Dämpfungen

ab Fg.-Nr. Mai 1972

Pfropfen A 15 x 1

für Rahmen vorn und hinten

. Träger für Sitz links

ab Fn.-Nr. Mai 1972

Typ 3

311,313,315,317,

361,363,365,367

312,314

312,314,316,318,

362,364,366 )68

1 - 3

www.ty
p3

.in
fo



(3)

--- -

2 311 801402

371 803241

3 371 803 242

(4) 361 803 249

4 371 803 249

5

6

N 13 965 1

361 700 041 D

7 311 700 041 D

8 N 14 499 1

9 111 701 309

10 311 705127

11- 311 701 449

12 311 705 037

( 12) 312705037

13 311 705 057

( 13) 311 705 057 A

(13) .312705057

(13) 312 705 057 A

14 31..1705 058

(14) 311 705058 A.

(14) 312705058

Bildtafel 34

N,,,,"ruq 11

.. - - - - - - - --- -

.Träger für Sitz rechts

ab Fg. -Nr. Mai 1972

, Lagerbock für Sitz links

ab Fg. -Nr. Mai 1972

. Lagerbock 'für Sitz rechts

ab Fg. -Nr. Mai 1972

Anschlagfeder für Sitz vorn

ab Fg.-Nr.Mai 1972

.Anschlogfeder für Sitz vorn
. ,

ab Fg.-Nr. Mai 1972
Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5
Fahrschemel

bis Fg.-Nr. 3}8 500000

ab Fg.-Nr. 319000001
mitverwenden:

bis Fg.-Nr. 317500000
311301 265 E

Fahrschemel

ab Fg.,Nr. 318015226 bis 318500000

ab F,g.-Nr. 319000001
Stiftschraube AM10 B x 28

bis Fg.-Nr. 317500000
. Wasserablauftülle

für Rahmentunneluntertei I

ab Fg.-Nr. 317000001

. Gewindeplatte für Sicherheitsgurtbefestigung

am Bodenblech

ab Fg. .Nr. 445 247

. Gewindeplatte für Sicherheitsgurtbefestigung

am Bodenblech

bis Fg.~Nr. 445246

Rahmenkopf

Rahmenkopf

Bodenblech links

bis Fg.-Nr. April 1972
Badenblech links

ab Fg.-Nr. Mai 1972
Bodenblech links

bis Fg.-Nr. April 1972'

Bodenblech links

ob Fg.-Nr. Mai 1972

Bodenblech rechts

bis Fg. -Nr.- April 1972
Bodenblech rechts

ab Fg.-Nr. Mqi 1972

Bodenblech rechts

bis Fg:-Nr. April 1972

Typ 3

2 M 239: 361-364

.2

2

M 263

1

1

2

M 249

,

2

2

1 '

311,313,315,317,

361,363,365,367

312,314,316,318,

362,~64,366,368
311,313,315,317;,

361,363,365,367 .

311,313,315,317,

361,363,365,367

.312,314,316,318,

362,364,3'66,368

312,314,316,318,

362,364,366,368

311,313,315,317,

361,363,365,367

311,-313,315,317,

361,363,365,367

312,314,316,318,

362,364,366.368

1

1

1 - 4

www.ty
p3

.in
fo



8 tlJtafel 34 Typ 3 7 - 5
N'O"",uq 11

....

I

J

- -- -- - - - - - - - - - --
>0'

l'
i
"

(14) 312705058 A 80denblech rechts 1 312,314,316,318,

ab Fg. -Nr. Mai 1972 362,364,3?6,368
15 311 705221 Abdeckb lech

für Hauptbremszylinder

bis Fg.-Nr. 317500000
16 311 705221 A Abdeckb lech

für Hauptbremszylinder

ab Fg.-Nr. 317 000 001 bis 317 500'000 1 M 139

ab Fg.-Nr. 318 000 001 1

17 N 12 226 2 Federscheibe 8 6, 2

18 N 10 210 7 S'echskantschraube M6 x 10 K 2

1.9 311 705 237 ß Halter für Vorderachse 2

20 311 705 :243 Spanriteller für Vorderachsbefestigung 2

21 N12011'2 Federring A 10 2

22 N 10063 1 Sechskantschraube M 10 x 30 2

23 311 705246 ,Unterlage für Achshalterbefestigung 4

24 N 12 231 1 Federscheibe A 10 4

25 N 10 0.232 Sechskantschraube M 10 x 45 25
'

4--....

26 311 705 253 Deckel für Rahmenkopf 1

bis Fg.-Nr. 316 107734
27 311 705 253 A .Decke I für Rahmenkopf

ab Fg.-Nr. 316 i07 735
28 311 705257 Dichtung für Rahmenkopfdeckel

bis Fg.-Nr. 316, 107 74
29 311 705 257 A Dichtung für Rahmenkopfdeckel

. ,
ab Fg.-Nr. 316 107735

30 211 805 "243 . Federscheibe 6,5 x 17 2
. 31 N 10,212 3 Sechskantschrau'be M6 x 12 2

. 32 1n 70 1 255 8 . Fühi-ung 1

für Scha Itstange

bis Fg.-Nr. 317 500000 . I
33 111 701 259 A . Hülse 1 . "

für cha Itstangenführung
34 111 701 263 .Ring

fr Schaltstangenführungshülse

35 311 705 261 A Dämpfung skörper' oben 2

für Vorderach se

(36) 311705 263 Dämpfung skörper unten 2
, '

für Vorderöch se

bis Fg.-Nr. 317 181 001

36 311 705 263 A Dämpfungskörper unten links
für Vorderach se

ab Fg.-Nr. 317 181 002

(36) 311 705264 Dämpfung skörper unten rechts

fü-r Vordemch se

ab fg.-Nr. 317 181 002
37 311 705345 Dichtungsstulpe für Seilführung 1

38 111 7Q1 415 . 801 zen für 8atteri ebefestigung 1

39 311 705 431 Waqenheberaufnahme 2

www.ty
p3

.in
fo



Bildtafel 34 T vp 3 7 - 6

N., .',t,,,.;11

I

l

- .- - - - - - ---.- - - - - - - -- -,-.-- - - - - - - - -.-

t
40 311 705 445 A Abdeckung

für Schaltstangenkupplung

41 311 705449 Dichtung für Abdeckung 1
42 N121312 Sicherungsscheibe J 3,7 3

43 N 139583 Linsenblechschraube B 3,5 x 13 3

(44) 311705454 B Laufschiene innen für Vordersitz rechts 1

bis Fg. -Nr. 311 2500 000

44 311 705455 B Laufschiene innen für Vordersitz links

ab Fg. -Nr. 3122000001 bis April 1972
mitverwenden:

bis Fg. -Nr. 311 2500000
311 705463 A

(44) 311 705 456 B Laufschiene innen für Vordersitz rechts

ab Fg. -Nr. 3122000001 bis April 1972
45 311 705459 Laufschiene außen für Vordersitz 2

bis Fg.-Nr. April 1972
46 j11 705463 A Feder für Laufschiene 2

ab Fg. -Nr. 3122000001 bis April 1972
47 311 801 421 Laufschiene außen für Vordersitz links

ab Fg. -Nr. Mai.1972
(47) 311801422 Laufschiene außen für Vordersitz rechts

ab Fg. -Nr. Mai 1972
48 311 705 481 C Fersenblech 1 311-318

(43, 3(,1 705481 C Fersenblech 1 361-368

49 311 705 487 A Stütze für Fersenblech 2 311-318,361-368
50 :;61705535 B Scharnier für Hintersitz 2 361-368

51 N 14 099 3 Linsensenkblechschraube B 4,8 x 13 2 361-368

52 N 14 138 9 Linsenschraube AM6 x 10 2 361-368

53 N 12 006 2 Federring B 6 2 361-368

54 111 701 535 A . Gaspedallager
uf Bodenblech

bis Fg.-Nr. 315048 101

ab Fg.-Nr. 316 142515 1 312.314,316,318,

362,364,366,368
55 :311705679 Ver stärkung sb lech 1

für Fahrschemellager vorn
56 N 10 238 7 Sechskantschraube M8 x 15 4

57 N 12 008 2 Federring B 8 4

bis Fg. -Nr. 3102160000

:58) N 11 526 2 Scheibe B 8,4 4

bis Fg. -Nr. 310 2160 000

:>8 N 12 241 2 Federscheibe B 8 x 15 4

ob Fg.-Nr. 3102160001
59 311 705 683 Dämpfung sr ing 2

für Fahrschemellager vorn
60 j 12 011 2 Federring A 10
t 1 N 10 252 4 Sechskantschraube M 10 x 20

www.ty
p3

.in
fo



Bi !dl<Jfcl 34 Typ 3

N. , " ,,~ '. 1 I

------------ - ---,-

2

2

2

2

2
2
4
1

x

1 - 7

62 311 705 687 Dämpfung sr ing

für F ahrschemell ager hinten

63 311 705 689 Druckring

für Fahrschemellager hinten

64 311 705 691 Abstandshülse

für Fahr scheme 11ager hinten

65 311 705 695 . Druckteller

für F ahrschemellager hinten

66 N 12011 2 Federring A 10

67 N 10 445 1 Sechskantschraube M 10x 45

68 311705761 A Dichtscheibe für Verstärkungsblech

69 113701605 . Cummidichtung

zw ischen Aufbau und Rahmen

70 111 701 625 . Schraubnagel

www.ty
p3

.in
fo




